SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG
           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar – Sala:304

           Tel.: +55 (34) 3239-8949/8951

           E-mail: dipex@proex.ufu.br

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A EVENTOS – PIAEV - 2018

Edital PIAEV 43/2018

RESULTADO FINAL

O Pró-reitor de Extensão e Cultura de Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e com

fulcro no Edital 43/2018 do Programa Institucional de apoio a Eventos – PIAEV torna público o RESULTADO

FINAL do referido edital, conforme apresentado pela Comissão para Análise de Propostas do Edital Piaev

nomeada pela Portaria SEI PROEXC/UFU nº 16, de 14 de junho de 2018.

Classificados com recurso financeiro

N° DO CADASTRO DA

PROPOSTA NO SIEX

NOTA

17602 100

17593 100

17466 100

17476 99

17566 97

17567 96,5

17610 94

17484 92

17489 90

17483 90

17471 88

17588 87

17463 86

17608 85

17555 85

17561 83

17494 83

17556 82

17468 81

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG
           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar – Sala:304

           Tel.: +55 (34) 3239-8949/8951

           E-mail: dipex@proex.ufu.br

17446 80

17477 79

17488 79

17604 77

17590 77

17591 75

Lista de Espera

N° DO CADASTRO DA

PROPOSTA NO SIEX

NOTA

17475 74

17452 73,5

17462 72

17605 64

N° do Projeto por ordem

crescente
DESCLASSIFICADOS

14792 Descumpriu Item 5.1.1 - Programa PIAEV 2018 não vinculado

15794 Descumpriu Item 5.1.1 - Programa PIAEV 2018 não vinculado

17364 Descumpriu Item 5.1.1 - Programa PIAEV 2018 não vinculado

17368
Descumpriu Item 5.1.1 - Programa PIAEV 2018 não vinculado e

Descumpriu Item 7 - Execução fora do prazo

17384
Descumpriu Item 5.3.1 - Não inseriu cotação de passagem aérea

17388
Descumpriu Item 5.3.2 - Solicitou hospedagem em Hotel não

conveniado a UFU

17426
A ação não é caracterizada como Evento, mas sim Projeto, com o

desenvolvimento de várias ações no decorrer de 3 meses

17437
A ação não é caracterizada como Evento, mas sim Projeto, com o

desenvolvimento de várias ações no decorrer de 7 meses

17447 Descumpriu Item 5.2 - não inseriu formulário de transporte

17451

Descumpriu Item 3 do Edital - solicitou outdoor. Descumpriu Item

5.3 - não encaminhou cotação de lanche e material gráfico.

Descumpriu Item 5.1.4 - não encaminhou a inscrição em único

arquivo

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG
           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar – Sala:304

           Tel.: +55 (34) 3239-8949/8951

           E-mail: dipex@proex.ufu.br

17453 Descumpriu Item 6.2.1 - Nota inferior a 60 pontos

17455
Descumpriu Item 5.1.1 - Programa PIAEV 2018 não vinculado

17458
Descumpriu Item 3 do Edital - Solicitou Camiseta e descumpriu

Item 5.3 - Não inseriu cotação de lanche e material gráfico

17459
Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de material gráfico e

lanche

17461 Indeferida pela Unidade SISBI.

17464
Descumpriu Item 3.3 - solicitou diária indevidamente e descumpriu

Item 5.3 - não inseriu as cotações junto aos formulários

17467 Descumpriu Item 2.2 - solicitação acima do valor de R$ 10.000,00

17469 Descumpriu Item 3.3 - solicitou diária indevidamente

17472
Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de lanche e passagem

aérea

17473 Descumpriu Item 3.3 - solicitou diárias indevidamente

17474

Descumpriu Item 9.3 – solicitou passagem aérea internacional,

descumprindo regras administrativas da UFU e do Governo

Federal.

17478
Descumpriu Item 3 - Solicitou Outdoor e descumpriu item 5.3 -

não inseriu cotação das passagens aéreas

17479
Descumpriu Item 3 - solicitou itens não permitidos no Edital -

contratação de pessoa jurídica (lanche)

17480
A ação não é caracterizada como Evento, mas sim Projeto, com o

desenvolvimento de várias ações no decorrer de 5 meses

17486
Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de material gráfico e

lanche

17490

Descumpriu Item 3.3 - solicitou diárias indevidamente.

Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de passagem aérea,

lanche e material gráfico

17491 Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação do material gráfico

17492
Descumpriu Item 5.1.1 - Programa PIAEV 2018 não vinculado

17496
Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de lanche e passagem

aérea

17498 Descumpriu Item 2.2 - solicitação acima do valor de R$ 10.000,00

17499

Descumpriu Item 3.3 - solicitou diárias indevidamente.

Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de material gráfico e

lanche

17511 Descumpriu Item 5.1.1 - Programa PIAEV 2018 não vinculado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG
           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar – Sala:304

           Tel.: +55 (34) 3239-8949/8951

           E-mail: dipex@proex.ufu.br

17523 Descumpriu Item 3 - solicitou item não permitido - Camiseta

17551
Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de material gráfico e

lanche

17564
Descumpriu Item 3.3 - solicitou diárias indevidamente.

Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de passagem aérea

17573 Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de passagem aérea

17579 Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de passagem aérea

17586
Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de material gráfico,

lanche e passagem rodoviária

17589 Descumpriu Item 3 - solicitou item não permitido - Camiseta

17594 Descumpriu Item 5.3 - Não inseriu cotação de passagem aérea

17596
Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de lanche e locação de

som

17597
A ação não é caracterizada como Evento, mas sim Projeto, com o

desenvolvimento de várias ações no decorrer de 5 meses

17598
Descumpriu Item 5.2 - não inseriu formulário de Passagens

terrestre e Item 5.3 - cotação de passagem aérea (Campina Grande)

17600 Descumpriu Item 7 - execução fora do prazo estipulado pelo edital

17603
A ação não é caracterizada como Evento, mas sim Projeto, com o

desenvolvimento de várias ações no decorrer de 4 meses

17606 Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de passagem aérea

17609
Descumpriu Item 5.3 - não inseriu cotação de passagem aérea e

rodoviária

17611 Descumpriu Item 5.1.1 - Programa PIAEV 2018 não vinculado

Comissão de Avaliação do PIAEV.

Uberlândia 20 de julho de 2018.

Hélder Eterno da Silveira

Pró-reitor de Extensão e Cultura